
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от £ 7. /•/ N° 9  &________
р.п. Охотск

О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность 
Охотского муниципального округа Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 года 
N 286 "О порядке безвозмездной передачи объектов краевой 
государственной собственности в муниципальную собственность и приема 
объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в 
краевую государственную собственность", на основании письма 
министерства имущества Хабаровского края от 25 ноября 2024 года N 1-11- 
10478 "О передаче имущества в муниципальную собственность" Собрание 
депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность Охотского 
муниципального округа Хабаровского края следующее недвижимое 
имущество:

N
п/п

Вид, назначение 
и наименование, 

площ адь

А дрес
(местонахож дение)

К адастровы й
номер

Балансовая
стоимость
(рублей)

1 2 3 4 5
1. Ж илое 

помещ ение 
(квартира), 33,3 
кв. м.

Х абаровский край, 
О хотский район, рп. 
О хотск, ул. 
Кузнецовская, д. 22, 
кв. 12

27:11:0010101:1343 247800,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

000198


